PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBEDOURO - SP

PROCESSO SELETIVO 05/2015

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

A Prefeitura Municipal de Bebedouro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, faz saber que os

candidatos abaixo relacionados tiveram suas inscrições deferidas nos termos do item 4 do Edital de Abertura Completo.

Bebedouro, 08 de setembro de 2015.

FERNANDO GALVÃO MOURA
Prefeito Municipal

1- DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS – PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Cargos: 02 - Auxiliar Docente
Inscrição Nome Nascimento Documento
 01292 EDNA TEIXEIRA DA SILVA BENTO 26/06/1970 23718688-3

Cargos: 04 - Professor de Educação Infantil I (0 a 3 anos)
Inscrição Nome Nascimento Documento
 01554 GLEYCE LENICE DE SOUZA 31/05/1991 473926131
 00555 MARIA DULCILENE PEREIRA DA SILVA LUÍS 27/09/1978 355131869
 00105 VANESSA MORETTI LIMA 15/12/1981 345479968

Cargos: 05 - Professor de Educação Infantil II (4 e 5 anos)
Inscrição Nome Nascimento Documento
 01785 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 302559371
 00733 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃ0 24/05/1980 2796368541
 01556 GLEYCE LENICE DE SOUZA 31/05/1991 473926131
 00107 VANESSA MORETTI LIMA 15/12/1981 345479968

Cargos: 06 - Professor de Ensino Fundamental I (1º ao 5º ano)
Inscrição Nome Nascimento Documento
 01783 DANIELA DE OLIVEIRA MONTREZOR 20/10/1978 302559371
 00734 GISELE CRISTINA FELIZARDO BOTIÃ0 24/05/1980 2796368541
 01943 LEONICE LUIZ 25/12/1963 17279529
 00647 ROBSON SILVÉRIO 11/02/1982 404947414